Заведующему
	МДОУ «Детский сад № 72»

	Жуковой Елене Александровне

	ФИО

	(родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка

	(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

	(реквизиты свидетельства о рождении)

	проживающего по адресу:

	(место жительства, место пребывания, место фактического проживания)

	в группу
	с 12-тичасовым пребыванием

	(направленность дошкольной группы)

	и организовать обучение по образовательным программам дошкольного образования в МДОУ "Детский сад № 72"  на ______________________языке с ______________ (желаемая дата приема на обучение).

	Фамилия, имя, отчество:

	матери

	паспорт
	(Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

	(адрес проживания, адрес электронный почты, телефон )

	отца

	паспорт
	(Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

	(адрес проживания, адрес электронный почты, телефон )

Имеется//не имеется потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе
     (нужное подчеркнуть)
дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) ________________________________________________________________________
С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательного учреждения, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а):

	(подпись)

	(расшифровка подписи - мама)

	(подпись)

	(расшифровка подписи - папа)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20

	г.
	Подпись

	Регистрационный номер заявления 2022-____

	Приказ о зачислении

№ 03-04/___ от ___.___.______ г.